
 

                                                         

                                                                 REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  
                                                                   +420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

 

 

 

Prostředek na čištění kondenzátorů A/C 

Je speciální sprej určený na čištění kondenzátorů autoklimatizací, které se 
provozem zanášejí hmyzem a prachem, což výrazně snižuje jejich výkon. 
Tento výrobek úspěšně nahrazuje pracné mechanické čištění žeber 
kondenzátoru a tím také maximálně eliminuje možnost jeho poškození. 

Je navržen tak, aby čistící kapalinu bylo možné aplikovat za vysokého a 
stálého tlaku na kondenzátor a tím odstranil nečistoty, které se hromadí 
mezi jeho žebry. 

 
Postup: 
Ventil spreje namiřte na kondenzátor v přední části vozidla. Po stlačení 
ventilu postupně aplikujte kapalinu na celou plochu kondenzátoru tak, aby 
došlo k „vyfoukání“ všech nečistot z jeho žeber. Při aplikaci dodržujte 
veškeré bezpečnostní pokyny uvedené na obalu výrobku.  
 
 
Výhody: 
Obzvláště vhodný pro kondenzátory, které jsou obtížně dosažitelné.  
Po aplikaci je není třeba oplachovat.  
Nahrazuje pracné mechanické čištění kondenzátoru. 

 

Množství: 600 ml 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
file:///C:/Users/judexova/Desktop/www.rematiptop.cz

